Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit3 Rogenheim - Gegrimdet 1903

Gaudirnddrahn 2015
26.07.2015
Rohrdort

CEraebnisliste

; Einsel - und Gruppentwertuny

Seite1von 8



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidliste - Gaudirndldrahn 2015

Rohrdorf - 26.07.2015

Altersklasse 4 (15 und 16 Jahre)

Plattler: freie Auswahl

Platz
1.

© © N o o kM WD

N N NN R R R R R R R R R
W NP O oV o N Ok wDdhDPEP O

Start-Nr.
9
7
8
15
1

22
10
21
12
6
19
3
11
23
18
16

17
20
14
13

Name

Mayer Johanna
Wagner Johanna
Glick Christine
Lederer Regina
Gschwendtner Elisabeth
Forstmaier Elisabeth
Enggruber Kerstin
Posch Lisa

Spitzl Martha
Pletzer Johanna
Dettendorfer Josefa
Hollbauer Julia
Moldenhauer Leia
Rumpel Magdalena
Wagner Ramona
Mayer Magdalena
Klingler Magdalena
Leitner Barbara
Geier Daniela
Hamberger Christina
Haimmerer Anna
Herl Genoveva
Zuckermaier Anna

Seite 2 von 8

Verein
Vogtareuth
Wittibreut
Bruckmidihl
Ostermuinchen
Pfaffenhofen
Emmering
Wittibreut
Hochstétt
Straufdorf
Schonau
Nufdorf
Bruckmidihl
Bruckmuhl
Bruckmidihl
Rohrdorf
Pfaffenhofen
Rohrdorf
Altenbeuern
Wittibreut
Altenbeuern
Rohrdorf
Bad Aibling
Heufeld

Punkte
1475
145,6
145,1
1451
144.6
1439
143,8
143,7
143,6
143,3
143,0
1425
1419
141,3
141,3
140,8
140,7
140,3
140,2
139,7
139,2
138,8
138,3



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidliste - Gaudirndldrahn 2015
Rohrdorf - 26.07.2015

Jugendgruppen (15 und 16 Jahre)

Plattler: Haushammer

Platz Start-Nr. Name Veren Punkte
1. 1 Altenbeuern Altenbeuern 182,7

Seite 3von 8



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidliste - Gaudirndldrahn 2015

Rohrdorf - 26.07.2015

Altersklasse 5 (17 bis 23 Jahre)

Plattler: freie Auswahl

Platz
1.

© © N o o kM WD

N NN RNNNDNRRRR R B B B B
© 0 A W DN EF O O N O~ wWDNPEPEO

Start-Nr.
43
27
37
36
30
12

22

32
41
33

38
13

16
26

20
18
47
42
21

Name

Fischer Anita
Stadler Veronika
Limmer Lena
Schwarzenbeck Christina
Berger Johanna
Fiedler Lena

Bauer Vroni

Gnadl Antonia
Neuner Barbara
Haidl Linda

Posch Johanna
Mayer Vroni

Mark Martina
Trenkler Theresa
Freiberger Elisabeth
Brem Kathrin

Wolf Katharina
Ludl Franziska
Hartig Theresa
Kirchlechner Agnes
Stallhofer Katrin
Keller Traudi
Sollinger Magdalena
Moser Maresa
Klingler Lisa
Sieber Veronika

Seite 4 von 8

Verein
Heufeld
Strauf3dorf
Hebertsfelden
Straufdorf
Hebertsfelden
Grafing
Lauterbach
Grafing
Antholing
Nufdorf
Hochstétt
Vogtareuth
Bad Aibling
Emmering
Vogtareuth
Lauterbach
Strauf3dorf
Emmering
Degerndorf
Emmering
Wittibreut
Ostermuinchen
Emmering
Nufdorf
Rohrdorf
Altenbeuern

Punkte
148,7
148,5
147,0
146,9
146,5
146,5
146,4
146,0
145,8
145,8
145,5
1455
1455
145,5
145,2
145,0
144.6
144,1
143,2
1431
142,8
142,8
142,2
1421
1421
142,0



27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

46.
47.

& 888

17
19
31
11
39

49
34
10
28
25
51
40
52

23
46

15
24
29
14

Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Bauer Maria
Sattelberger Barbara
Weil3 Kathrin

Hefter Franziska
Baumgartner Maria
Schildhauer Katharina
Thum Theresa

Fritz Katharina
Baumann Anna
Dettendorfer Christine
Paul Veronika

Fradl Laura
Stockinger Franziska
Rinser Amelie

Mayer Maria
Gschwendtner Regina
Weigl Johanna

Bauer Anna-Lena
Rinser Margareta
Fischbacher Katharina
Faltermeier Veronika
Egger Katharina

Seite 5von 8

Lauterbach
Neubeuern
Rohrdorf
Rohrdorf

Ostermiinchen

Hochstétt
Pfaffenhofen
Altenbeuern
Bad Aibling
Nufdorf
Altenbeuern
Neubeuern
Bad Aibling
Bad Aibling
Vogtareuth
Degerndorf
Bad Aibling
Neubeuern
Bad Aibling
Rohrdorf
Rohrdorf
Pfaffenhofen

141,8
141,7
141,7
141,6
141,5
141,3
141,1
141,0
140,5
140,4
140,4
140,4
140,4
140,3
140,1
140,0
139,5
138,7
137,3
136,9
136,7
1355



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidliste - Gaudirndldrahn 2015

Rohrdorf - 26.07.2015

Altersklasse 6 (ab 24 Jahre)

Plattler: freie Auswahl

Platz
1.

© © N o o kM WD

e N i e =
N o o s~ w Dk o

Start-Nr.

2

9

4
11

7
13
10

15

14
12

17
16

Name

Ries Rebecca

Thusbal’3 Christina
Greithanner Karoline
Sonnenholzner Theresia
Fortner Katharina
Astner Anna

Birkner Anja

Trenkler Christina
Trenkler Rosi

Mark Theresa
Flrfanger Rosa
Hellthaler Regina
Zehetmaier Elisabeth
Niedermaier Katharina
Kolb Johanna
Kirchlechner Veronika
Weigl Steffi

Seite 6 von 8

Verein
Hebertsfelden
Vogtareuth
Antholing
Vogtareuth
Rohrdorf
Altenbeuern
Hebertsfelden
Emmering
Emmering
Bad Aibling
Emmering
Rohrdorf
Emmering
Emmering
Degerndorf
Emmering
Bad Aibling

Punkte
148,0
147,0
146,8
146,6
145,0
144.6
1441
143,9
1438
143,8
143,6
143,5
1434
1431
142,4
141,6
140,8



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidliste - Gaudirndldrahn 2015

Rohrdorf - 26.07.2015

Aktive Gruppen (ab 17 Jahre)
Pattler: Rehbacher

Platz
1.

© © N o o kM WD

e~ <
a ~ 0w b P o

Start-Nr.
13

10

11

12
14

15

Name
Emmering |
Vogtareuth
Hebertsfelden
Emmering [11
Lauterbach |
Lauterbach I1
Emmering Il
Strauf3dorf
Bad Aibling |
Nufdorf
Degerndorf
Rohrdorf Festausschuss
Emmering IV
Rohrdorf

Bad Aibling 11

Seite 7 von 8

Verein
Emmering
Vogtareuth
Hebertsfelden
Emmering
Lauterbach
Lauterbach
Emmering
Strauf3dorf
Bad Aibling
Nufdorf
Degerndorf
Rohrdorf
Emmering
Rohrdorf
Bad Aibling

Punkte
196,0
194,3
192,9
191,2
190,6
190,2
188,9
187,1
186,1
185,9
185,9
185,0
183,9
182,9
176,8



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidliste - Gaudirndldrahn 2015
Rohrdorf - 26.07.2015

Pokal
Mattler: freie Auswahl
Platz Start-Nr. Name Verein Punkte
1. 5 Fischer Anita Heufeld 148,4
2 1 Ries Rebecca Hebertsfelden 147,8
3 6 Stadler Veronika Strauf3dorf 147,5
4 4 Greithanner Karoline Antholing 147,0
5 2 Thusbal3 Christina Vogtareuth 146,3
6 3 Limmer Lena Hebertsfelden 146,2

Seite 8von 8



