









Ergebnisliste - Gaudirndldrahn 2015 Rohrdorf - 26.07.2015

Altersklasse 4 (15 und 16 Jahre)

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	9	Mayer Johanna	Vogtareuth	147,5
2.	7	Wagner Johanna	Wittibreut	145,6
3.	8	Glück Christine	Bruckmühl	145,1
4.	15	Lederer Regina	Ostermünchen	145,1
5.	1	Gschwendtner Elisabeth	Pfaffenhofen	144,6
6.	2	Forstmaier Elisabeth	Emmering	143,9
7.	22	Enggruber Kerstin	Wittibreut	143,8
8.	10	Posch Lisa	Hochstätt	143,7
9.	21	Spitzl Martha	Straußdorf	143,6
10.	12	Pletzer Johanna	Schönau	143,3
11.	6	Dettendorfer Josefa	Nußdorf	143,0
12.	19	Höllbauer Julia	Bruckmühl	142,5
13.	3	Moldenhauer Leia	Bruckmühl	141,9
14.	11	Rumpel Magdalena	Bruckmühl	141,3
15.	23	Wagner Ramona	Rohrdorf	141,3
16.	18	Mayer Magdalena	Pfaffenhofen	140,8
17.	16	Klingler Magdalena	Rohrdorf	140,7
18.	4	Leitner Barbara	Altenbeuern	140,3
19.	5	Geier Daniela	Wittibreut	140,2
20.	17	Hamberger Christina	Altenbeuern	139,7
21.	20	Haimmerer Anna	Rohrdorf	139,2
22.	14	Herl Genoveva	Bad Aibling	138,8
23.	13	Zuckermaier Anna	Heufeld	138,3





Ergebnisliste - Gaudirndldrahn 2015 Rohrdorf - 26.07.2015

Jugendgruppen (15 und 16 Jahre)

Plattler: Haushammer

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	1	Altenbeuern	Altenbeuern	182,7





Ergebnisliste - Gaudirndldrahn 2015 Rohrdorf - 26.07.2015

Altersklasse 5 (17 bis 23 Jahre)

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	43	Fischer Anita	Heufeld	148,7
2.	27	Stadler Veronika	Straußdorf	148,5
3.	37	Limmer Lena	Hebertsfelden	147,0
4.	36	Schwarzenbeck Christina	Straußdorf	146,9
5.	30	Berger Johanna	Hebertsfelden	146,5
6.	12	Fiedler Lena	Grafing	146,5
7.	7	Bauer Vroni	Lauterbach	146,4
8.	9	Gnadl Antonia	Grafing	146,0
9.	22	Neuner Barbara	Antholing	145,8
10.	44	Haidl Linda	Nußdorf	145,8
11.	32	Posch Johanna	Hochstätt	145,5
12.	41	Mayer Vroni	Vogtareuth	145,5
13.	33	Mark Martina	Bad Aibling	145,5
14.	6	Trenkler Theresa	Emmering	145,5
15.	4	Freiberger Elisabeth	Vogtareuth	145,2
16.	38	Brem Kathrin	Lauterbach	145,0
17.	13	Wolf Katharina	Straußdorf	144,6
18.	2	Ludl Franziska	Emmering	144,1
19.	16	Hartig Theresa	Degerndorf	143,2
20.	26	Kirchlechner Agnes	Emmering	143,1
21.	1	Stallhofer Katrin	Wittibreut	142,8
22.	20	Keller Traudi	Ostermünchen	142,8
23.	18	Sollinger Magdalena	Emmering	142,2
24.	47	Moser Maresa	Nußdorf	142,1
25.	42	Klingler Lisa	Rohrdorf	142,1
26.	21	Sieber Veronika	Altenbeuern	142,0





27.	17	Bauer Maria	Lauterbach	141,8
28.	19	Sattelberger Barbara	Neubeuern	141,7
29.	31	Weiß Kathrin	Rohrdorf	141,7
30.	11	Hefter Franziska	Rohrdorf	141,6
31.	39	Baumgartner Maria	Ostermünchen	141,5
32.	5	Schildhauer Katharina	Hochstätt	141,3
33.	49	Thum Theresa	Pfaffenhofen	141,1
34.	34	Fritz Katharina	Altenbeuern	141,0
35.	10	Baumann Anna	Bad Aibling	140,5
36.	28	Dettendorfer Christine	Nußdorf	140,4
37.	25	Paul Veronika	Altenbeuern	140,4
38.	51	Fradl Laura	Neubeuern	140,4
39.	40	Stockinger Franziska	Bad Aibling	140,4
40.	52	Rinser Amelie	Bad Aibling	140,3
41.	8	Mayer Maria	Vogtareuth	140,1
42.	23	Gschwendtner Regina	Degerndorf	140,0
43.	46	Weigl Johanna	Bad Aibling	139,5
44.	3	Bauer Anna-Lena	Neubeuern	138,7
45.	15	Rinser Margareta	Bad Aibling	137,3
46.	24	Fischbacher Katharina	Rohrdorf	136,9
47.	29	Faltermeier Veronika	Rohrdorf	136,7
48.	14	Egger Katharina	Pfaffenhofen	135,5





Ergebnisliste - Gaudirndldrahn 2015 Rohrdorf - 26.07.2015

Altersklasse 6 (ab 24 Jahre)

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	2	Ries Rebecca	Hebertsfelden	148,0
2.	9	Thusbaß Christina	Vogtareuth	147,0
3.	4	Greithanner Karoline	Antholing	146,8
4.	11	Sonnenholzner Theresia	Vogtareuth	146,6
5.	7	Fortner Katharina	Rohrdorf	145,0
6.	13	Astner Anna	Altenbeuern	144,6
7.	10	Birkner Anja	Hebertsfelden	144,1
8.	3	Trenkler Christina	Emmering	143,9
9.	5	Trenkler Rosi	Emmering	143,8
10.	15	Mark Theresa	Bad Aibling	143,8
11.	1	Fürfanger Rosa	Emmering	143,6
12.	14	Hellthaler Regina	Rohrdorf	143,5
13.	12	Zehetmaier Elisabeth	Emmering	143,4
14.	8	Niedermaier Katharina	Emmering	143,1
15.	17	Kolb Johanna	Degerndorf	142,4
16.	16	Kirchlechner Veronika	Emmering	141,6
17.	6	Weigl Steffi	Bad Aibling	140,8





Ergebnisliste - Gaudirndldrahn 2015 Rohrdorf - 26.07.2015

Aktive Gruppen (ab 17 Jahre)

Plattler: Rehbacher

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	13	Emmering I	Emmering	196,0
2.	2	Vogtareuth	Vogtareuth	194,3
3.	5	Hebertsfelden	Hebertsfelden	192,9
4.	10	Emmering III	Emmering	191,2
5.	6	Lauterbach I	Lauterbach	190,6
6.	11	Lauterbach II	Lauterbach	190,2
7.	1	Emmering II	Emmering	188,9
8.	8	Straußdorf	Straußdorf	187,1
9.	12	Bad Aibling I	Bad Aibling	186,1
10.	14	Nußdorf	Nußdorf	185,9
11.	7	Degerndorf	Degerndorf	185,9
12.	9	Rohrdorf Festausschuss	Rohrdorf	185,0
13.	4	Emmering IV	Emmering	183,9
14.	3	Rohrdorf	Rohrdorf	182,9
15.	15	Bad Aibling II	Bad Aibling	176,8





Ergebnisliste - Gaudirndldrahn 2015 Rohrdorf - 26.07.2015

Pokal

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	5	Fischer Anita	Heufeld	148,4
2.	1	Ries Rebecca	Hebertsfelden	147,8
3.	6	Stadler Veronika	Straußdorf	147,5
4.	4	Greithanner Karoline	Antholing	147,0
5.	2	Thusbaß Christina	Vogtareuth	146,3
6.	3	Limmer Lena	Hebertsfelden	146,2